51/HK.03.1Kpt/2172/Kota/IX/2018 diatur tentang:  

Menetapkan jumlah, lokasi dan nomor urut tempat pemungutan suara (TPS) Se-
Kota Tanjungpinang pada Pemilihan Umum tahun 2019. 

Jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) Pada Pemilihan Umum Tahun 2019 
adalah 561 (lima ratus enam puluh satu). 

Jumlah, Lokasi dan Nomor Urut Tempat Pemungutan Suara Pada Pemilihan Umum 
Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
21 September 2018.